様式第１号（第３条関係）

公 園 内 行 為 （変更） 許 可 申 請 書

    年 　 月　  日

岡 谷 市 長    殿

申請者

  住　　所

  　　氏　　名

  　　電話番号

条例第４条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	公園の名称

	行為の場所

	行為の内容

	行為の目的

	行為の期間
	自 　年　　月　　日  午前・午後　　時 　分

至 　年　　月  　日  午前・午後　　時 　分

	使用面積・人数
	　　　　　　　　　　　㎡　　　　　　　　人

	使　用　料
	　　　　　　　　　　　円

	備　　　 考

· ご利用者の都合によるキャンセル等の場合は料金還付できません。

· 行為に関する要綱等ありましたら、添付してください。